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BILANCIO DELL'ESERCIZIO ANNO 2015

Voci di Bilancio
STATO PATRIMONIALE ATTIVO

A)

B)

C)

1)

1)

1)
1)

Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

Capitale Sottoscritto non Richiamato

Totale A) Crediti Verso Soci per Versamenti Dovuti

Immobilizzazioni
Immobilizzazioni Immateriali
Immobilizzazioni Materiali
Immobilizzazioni Finanziarie:
B.lll 1) Partecipazioni
B.1Il 2) Crediti verso Imprese Controllate
B.1Il 4) Azioni proprie
Totale B) Immobilizzazioni

Attivo circolante
Rimanenze:

1) Materie prime, Sussidiarie e di Consumo
2) Prodotti in Corso di lavorazione e Semilavotati

3) Lavori in corso su Ordinazione
4) Prodotti Finiti e Merci
5) Acconti
Totale Rimanenze
Crediti
1) Verso Clienti
Importi Scadenti entro 12 mesi
Importi Scadenti olrte 12 mesi
Totale

2) Verso Imprese Controllate
Importi Scadenti entro 12 mesi
Importi Scadenti olrte 12 mesi

Totale

3) Verso Imprese Collegate
Importi Scadenti entro 12 mesi
Importi Scadenti olrte 12 mesi

Totale

4) Verso Controllanti
Importi Scadenti entro 12 mesi
Importi Scadenti olrte 12 mesi
Totale

5) Verso Altri
Importi Scadenti entro 12 mesi
Importi Scadenti olrte 12 mesi
Totale
Totale Crediti

Attivita Finanziarie che non cost. Imm.ni
1) Partecipazioni in Imprese Controllate
2) Partecipazioni in Imprese Collegate
3) Partecipazioni in Imprese Controllanti
4) Altre Partecipazioni
5) Azioni Proprie
6) Altri Titoli

Totale

2015
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110.867
184.986
295.853

o o

o o

o o

1.818.184

72.207
1.890.391
2.186.244
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2014

o

20.126
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20.12
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411.853
181.686
593.539

o o

o

1.969.180

43.595
2.012.775
2.606.314
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Voci di Bilancio
IV Disponibilita liquide
1) Depositi Bancari e Postali
2) Assegni
3) Denaro e Valori in Cassa
Totale Disponibilita Liquide
Totale C) Attivo Circolante

D) Ratei e risconti
Totale D) Ratei e Risconti Attivi

TOTALE ATTIVO
STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio Netto

I Capitale

Il Riserva da Sovraprezzo Azioni

Il Riserve di Rivalutazione

IV Riserva Legale

V  Riserve per Azioni Proprie in Portafoglio

VI  Risrve Statutarie

VIl Altre Riserve

VIII  Utile (Perdita) portati a nuovo

IX  Utile (Perdita) dell'esercizio
Totale A) Patrimonio Netto

B) Fondi per Rischi ed Oneri
1) per Trattamento di quiescenza e obblighi simili
2) per Imposte
3)  Altri
Totale B) Fonfi per Rischi ed Oneri

C) Trattamento fine rapporto lavoro subordinato

D) Debiti
1) Obbligazioni
2)  Obbligazioni Convertibili
3) Debiti Verso banche:
Importi Scadenti entro 12 mesi
Importi Scadenti olrte 12 mesi

Totale
4)  Debiti Verso Altri Finanziatori
5)  Acconti

6) Debiti Verso Fornitori:
Importi Scadenti entro 12 mesi
Importi Scadenti olrte 12 mesi
Totale
7) Debiti Rappresentati da Tiroli di Credito
8) Debiti Verso Imprese Controllate
9) Debiti Verso Imprese Collegate
10) Debiti Verso Controllanti
11) Debiti Tributari:
Importi Scadenti entro 12 mesi
Importi Scadenti olrte 12 mesi
Totale
12) Debiti Verso Ist.Prev.li e di Sic. Sociale:
Importi Scadenti entro 12 mesi
Importi Scadenti olrte 12 mesi
Totale
13) Altri Debiti:
Importi Scadenti entro 12 mesi
Importi Scadenti olrte 12 mesi
Totale
Totale D) Debiti

E) Ratei e risconti

2015

167.547

0

1.618
169.165
2.372.308

62.942
62.942

2.435.250

119.818

OO oOoo

4.465

(48.268)
44.750
120.765

0
0
8.164
8.164

511.407

0
0

640.359
0
640.359
0
0

272.766
15.905
288.671
0

0
0
0

139.083
0
139.083

48.810
0
48.810

359.113
3.875
362.988
1.479.911

2014

36.294
3.828
3.392

43.514

2.669.954

25.462
25.462

2.695.416

119.818

75.79
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(48.268)
147.341

0
0
13.165
13.165

533.681

0
0

1.002.367
0
1.002.367
0
0

384.264
8.869
393.133
0

0
0
0

141.810
0
141.810

97.415
0
97.415

77.278
3.875
81.153
1.715.878



Voci di Bilancio
Totale E) Ratei e risconti
TOTALE PASSIVO

CONTI D'ORDINE
CONTO ECONOMICO

A) Valore della Produzione
1) Ricavidelle Vendite e delle Prestazioni
2) Variazione delle Rimanenze di Prodotti
3) Variazione dei Lavori in Corso su Ordinazione
4)  Incremento di Immobilizzazioni per Lavori Int.
5)  Altri Ricavi e Proventi
Totale A) Valore della Produzionie

B) Costi della Produzione
6) per Materie Prime, Sussidiarie, di Consumo
7) per Servizi
8) per Godimento di Beni di Terzi
9) peril Personale:
a) Salari e Stipendi
b) Oneri Sociali
c) Trattamento di Fine Rapporto
d) Trattamento di quiescenza e simili
e) Altri Costi
Totale Costi per il Personale
10) Ammortamenti e Svalutazioni

a) Ammortamento delle Immobilizzazioni Immateriali
b) Ammortamento delle Immobilizzazioni Materiali

c) Altre Svalutazioni delle Immobilizzazioni
d) Svalutazione dei Crediti iscritti dell'att.circ.
Totale Ammortamenti e Svalutazioni

11) Variazione delle Rimanenze Materie Prime ecc.

12) Accantonamenti per Rischi
13) Altri Accantonamenti
14) Oneri Diversi di Gestione
Totale B) Costi della Produzione

Differenza Valore e Costo della Produzione

C) Proventi e Oneri Finanziari
15) Proventi da Partecipazioni
a) in Imprese Controllate
b) in Imprese Collegate
c) in Altre Imprese
Totale
16) Altri Proventi Finanziari
a) da Crediti iscritti nelle Immobilizzazioni:
1) Verso Imprese Controllate
2) Verso Imprese Collegate
3) Verso Controllanti
4) Verso terzi
Totale
b) da Titoli Iscritti nelle Immobilizzazioni
c) da Titoli iscritti nell'Attivo Circolante
d) Proventi Diversi dai Precedenti:
1) da Imprese Controllate
2) da Imprese Collegate
4) da Terzi
Totale
Totale Proventi
17) Interessi e Altri Oneri Finanziari
a) Verso Imprese Controllate
b) Verso Imprese Collegate
c) Verso Controllanti
d) Verso terzi

2015
315.003
2.435.250

0

2.513.687
0
0
0
2.937.011
5.450.698

31.635
2.490.052
80.372

1.912.750
674.955
39.723

0

28.477
2.655.905

0

9.517

0

1.479
10.996

0

0

0

17.137
5.286.097

164.601

O O oo

[cNeoNeoNeoNoNolNolNo

o

146
146
146

o0 O oo

104.50

2014
285.351
2.695.416

0

1.734.439
0
0
0
3.104.126
4.838.565

123.989
2.391.940
85.129

1.593.326
463.801
43.160

0

23.585
2.123.872

0

9.636

0

2.981
12.617

0

0

0

24.999
4.762.546

76.019
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Voci di Bilancio
Totale Interessi e Oneri
Totale C) Proventi e Oneri Finanziari

D) Rettifiche di Valore di Attivita Finanziarie
18) Rivalutazioni
Totale Rivalutazioni
19) Svalutazioni
Totale Svalutazioni

Totale D) Rettifiche di Valore e si Attivita Fin.

E) Proventi e Oneri Straordinari
20) Proventi Straordinari:
a) Plusvalenze da Alienazioni
b) Altri Proventi Straordinari
Totale Proventi Straordinari
21) Oneri
a) Minusvalenza da Alienazioni
b) Imposte Relative a Esercizi Precedenti
c) Altri Oneri Straordinari
Totale Oneri Straordinari
Totale E) Proventi ed Oneri Straordinari

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE
22) Imposte sul Reddito dell'Esercizio
23) RISULTATO D'ESERCIZIO

26) Utile (Perdita) d'Esercizio

2015
104.508
-104.362
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0
110.247
110.247

0
0
38.936
38.936
71.311

131.550
86.800
44.750

44.750

2014
86.166
-86.130
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52.896
52.896

0
0
32.456
32.456
20.440

10.329
58.597
(48.268)

(48.268)















