

# TEATRO STABILE DELL'UMBRIA

## Teatro Stabile Pubblico Regionale

Sede Legale in Perugia, Via del Verzaro n° 20

Iscritta presso il REA della CCIAA di Perugia al n° 171637

Codice Fiscale 01976520542

## BILANCIO DELL'ESERCIZIO ANNO 2015

Voci di Bilancio	2015	2014
<b>STATO PATRIMONIALE ATTIVO</b>		
<b>A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti</b>		
I) Capitale Sottoscritto non Richiamato	0	0
<i>Totale A) Crediti Verso Soci per Versamenti Dovuti</i>	0	0
<b>B) Immobilizzazioni</b>		
I) Immobilizzazioni Immateriali	0	0
II) Immobilizzazioni Materiali	16.899	20.126
III) Immobilizzazioni Finanziarie:		
B.III 1) Partecipazioni	0	0
B.III 2) Crediti verso Imprese Controllate	0	0
B.III 4) Azioni proprie	0	0
<i>Totale B) Immobilizzazioni</i>	16.899	20.126
<b>C) Attivo circolante</b>		
I Rimanenze:		
1) Materie prime, Sussidiarie e di Consumo	0	0
2) Prodotti in Corso di lavorazione e Semilavotati	0	0
3) Lavori in corso su Ordinazione	0	0
4) Prodotti Finiti e Merci	0	0
5) Accconti	0	0
<i>Totale Rimanenze</i>	0	0
II Crediti		
1) Verso Clienti		
Importi Scadenti entro 12 mesi	110.867	411.853
Importi Scadenti olrte 12 mesi	184.986	181.686
<i>Totale</i>	295.853	593.539
2) Verso Imprese Controllate		
Importi Scadenti entro 12 mesi	0	0
Importi Scadenti olrte 12 mesi	0	0
<i>Totale</i>	0	0
3) Verso Imprese Collegate		
Importi Scadenti entro 12 mesi	0	0
Importi Scadenti olrte 12 mesi	0	0
<i>Totale</i>	0	0
4) Verso Controllanti		
Importi Scadenti entro 12 mesi	0	0
Importi Scadenti olrte 12 mesi	0	0
<i>Totale</i>	0	0
5) Verso Altri		
Importi Scadenti entro 12 mesi	1.818.184	1.969.180
Importi Scadenti olrte 12 mesi	72.207	43.595
<i>Totale</i>	1.890.391	2.012.775
<i>Totale Crediti</i>	2.186.244	2.606.314
III Attività Finanziarie che non cost. Imm.ni		
1) Partecipazioni in Imprese Controllate	0	0
2) Partecipazioni in Imprese Collegate	0	0
3) Partecipazioni in Imprese Controllanti	0	0
4) Altre Partecipazioni	0	0
5) Azioni Proprie	0	0
6) Altri Titoli	0	0
<i>Totale</i>	0	0

Voci di Bilancio	2015	2014
<b>IV Disponibilità liquide</b>		
1) Depositi Bancari e Postali	167.547	36.294
2) Assegni	0	3.828
3) Denaro e Valori in Cassa	1.618	3.392
<i>Totale Disponibilità Liquide</i>	169.165	43.514
<i>Totale C) Attivo Circolante</i>	2.372.308	2.669.954
<b>D) Ratei e risconti</b>	62.942	25.462
<i>Totale D) Ratei e Risconti Attivi</i>	62.942	25.462
<b>TOTALE ATTIVO</b>	2.435.250	2.695.416
<b>STATO PATRIMONIALE PASSIVO</b>		
<b>A) Patrimonio Netto</b>		
I Capitale	119.818	119.818
II Riserva da Sovraprezzo Azioni	0	0
III Riserve di Rivalutazione	0	0
IV Riserva Legale	0	0
V Riserve per Azioni Proprie in Portafoglio	0	0
VI Riserve Statutarie	0	0
VII Altre Riserve	4.465	75.791
VIII Utile (Perdita) portati a nuovo	( 48.268)	0
IX Utile (Perdita) dell'esercizio	44.750	( 48.268)
<i>Totale A) Patrimonio Netto</i>	120.765	147.341
<b>B) Fondi per Rischi ed Oneri</b>		
1) per Trattamento di quiescenza e obblighi simili	0	0
2) per Imposte	0	0
3) Altri	8.164	13.165
<i>Totale B) Fondi per Rischi ed Oneri</i>	8.164	13.165
<b>C) Trattamento fine rapporto lavoro subordinato</b>	511.407	533.681
<b>D) Debiti</b>		
1) Obbligazioni	0	0
2) Obbligazioni Convertibili	0	0
3) Debiti Verso banche:		
Importi Scadenti entro 12 mesi	640.359	1.002.367
Importi Scadenti oltre 12 mesi	0	0
<i>Totale</i>	640.359	1.002.367
4) Debiti Verso Altri Finanziatori	0	0
5) Accconti	0	0
6) Debiti Verso Fornitori:		
Importi Scadenti entro 12 mesi	272.766	384.264
Importi Scadenti oltre 12 mesi	15.905	8.869
<i>Totale</i>	288.671	393.133
7) Debiti Rappresentati da Tiroli di Credito	0	0
8) Debiti Verso Imprese Controllate	0	0
9) Debiti Verso Imprese Collegate	0	0
10) Debiti Verso Controllanti	0	0
11) Debiti Tributari:		
Importi Scadenti entro 12 mesi	139.083	141.810
Importi Scadenti oltre 12 mesi	0	0
<i>Totale</i>	139.083	141.810
12) Debiti Verso Ist.Prev.li e di Sic. Sociale:		
Importi Scadenti entro 12 mesi	48.810	97.415
Importi Scadenti oltre 12 mesi	0	0
<i>Totale</i>	48.810	97.415
13) Altri Debiti:		
Importi Scadenti entro 12 mesi	359.113	77.278
Importi Scadenti oltre 12 mesi	3.875	3.875
<i>Totale</i>	362.988	81.153
<i>Totale D) Debiti</i>	1.479.911	1.715.878
<b>E) Ratei e risconti</b>		

Voci di Bilancio	2015	2014
<i>Totale E) Ratei e risconti</i>	315.003	285.351
<b>TOTALE PASSIVO</b>	2.435.250	2.695.416
<b>CONTI D'ORDINE</b>	0	0
<b>CONTO ECONOMICO</b>		
<b>A) Valore della Produzione</b>		
1) Ricavi delle Vendite e delle Prestazioni	2.513.687	1.734.439
2) Variazione delle Rimanenze di Prodotti	0	0
3) Variazione dei Lavori in Corso su Ordinazione	0	0
4) Incremento di Immobilizzazioni per Lavori Int.	0	0
5) Altri Ricavi e Proventi	2.937.011	3.104.126
<i>Totale A) Valore della Produzione</i>	5.450.698	4.838.565
<b>B) Costi della Produzione</b>		
6) per Materie Prime, Sussidiarie, di Consumo	31.635	123.989
7) per Servizi	2.490.052	2.391.940
8) per Godimento di Beni di Terzi	80.372	85.129
9) per il Personale:		
a) Salari e Stipendi	1.912.750	1.593.326
b) Oneri Sociali	674.955	463.801
c) Trattamento di Fine Rapporto	39.723	43.160
d) Trattamento di quiescenza e simili	0	0
e) Altri Costi	28.477	23.585
<i>Totale Costi per il Personale</i>	2.655.905	2.123.872
10) Ammortamenti e Svalutazioni		
a) Ammortamento delle Immobilizzazioni Immateriali	0	0
b) Ammortamento delle Immobilizzazioni Materiali	9.517	9.636
c) Altre Svalutazioni delle Immobilizzazioni	0	0
d) Svalutazione dei Crediti iscritti dell'att.circ.	1.479	2.981
<i>Totale Ammortamenti e Svalutazioni</i>	10.996	12.617
11) Variazione delle Rimanenze Materie Prime ecc.	0	0
12) Accantonamenti per Rischi	0	0
13) Altri Accantonamenti	0	0
14) Oneri Diversi di Gestione	17.137	24.999
<i>Totale B) Costi della Produzione</i>	5.286.097	4.762.546
Differenza Valore e Costo della Produzione	164.601	76.019
<b>C) Proventi e Oneri Finanziari</b>		
15) Proventi da Partecipazioni		
a) in Imprese Controllate	0	0
b) in Imprese Collegate	0	0
c) in Altre Imprese	0	0
<i>Totale</i>	0	0
16) Altri Proventi Finanziari		
a) da Crediti iscritti nelle Immobilizzazioni:	0	0
1) Verso Imprese Controllate	0	0
2) Verso Imprese Collegate	0	0
3) Verso Controllanti	0	0
4) Verso terzi	0	0
<i>Totale</i>	0	0
b) da Titoli Iscritti nelle Immobilizzazioni	0	0
c) da Titoli iscritti nell'Attivo Circolante	0	0
d) Proventi Diversi dai Precedenti:		
1) da Imprese Controllate	0	0
2) da Imprese Collegate	0	0
4) da Terzi	146	36
<i>Totale</i>	146	36
<i>Totale Proventi</i>	146	36
17) Interessi e Altri Oneri Finanziari		
a) Verso Imprese Controllate	0	0
b) Verso Imprese Collegate	0	0
c) Verso Controllanti	0	0
d) Verso terzi	104.508	86.166

Voci di Bilancio		2015	2014
	<i>Totale Interessi e Oneri</i>	104.508	86.166
	<i>Totale C) Proventi e Oneri Finanziari</i>	-104.362	-86.130
<b>D) Rettifiche di Valore di Attività Finanziarie</b>			
18) Rivalutazioni		0	0
	<i>Totale Rivalutazioni</i>	0	0
19) Svalutazioni		0	0
	<i>Totale Svalutazioni</i>	0	0
	<i>Totale D) Rettifiche di Valore e si Attività Fin.</i>	0	0
<b>E) Proventi e Oneri Straordinari</b>			
20) Proventi Straordinari:			
a) Plusvalenze da Alienazioni		0	0
b) Altri Proventi Straordinari		110.247	52.896
	<i>Totale Proventi Straordinari</i>	110.247	52.896
21) Oneri			
a) Minusvalenza da Alienazioni		0	0
b) Imposte Relative a Esercizi Precedenti		0	0
c) Altri Oneri Straordinari		38.936	32.456
	<i>Totale Oneri Straordinari</i>	38.936	32.456
	<i>Totale E) Proventi ed Oneri Straordinari</i>	71.311	20.440
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>		131.550	10.329
22) Imposte sul Reddito dell'Esercizio		86.800	58.597
23) RISULTATO D'ESERCIZIO		44.750	( 48.268)
26) Utile (Perdita) d'Esercizio		44.750	( 48.268)







